
2022 年 9 月 1 日 

お客様各位   

                                日東工業株式会社 

営業本部 

 

 一部商品の販売休止及び納期遅延に関するお詫び 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 さて、現在一部商品においてサプライヤーからの部品供給に見通しが立たない状況となって 

おり、お客様のご希望に沿った納期対応が困難な状況です。別添資料にて販売休止及び納期遅 

延に関する最新の情報をお知らせいたします。 

お客様には多大なるご不便、ご迷惑をお掛け致しますこと、心よりお詫び申し上げます。弊 

社といたしましても、一日も早く安定した商品の供給が再開できますよう最大限の努力を続け

てまいります。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

別添資料 

 

◆販売休止及び納期遅延商品一覧      ３枚 

 

以上 

                                       


